

# Årsredovisning

för

## Wilsson Ventures AB

559272-9841

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Christian Wilsson, Styrelseledamot

2023-07-11

Styrelsen och verkställande direktören för Wilsson Ventures AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har sitt säte i Stockholm och tillhandahåller konsult- och friskvårdstjänster till små- till medelstora företag i Sverige samt investerar och förvaltar värdepapper.

Företaget har sitt säte i Hägersten.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året avyttarat 120 aktier i det norska elbolaget Tibber A/S. Vid bokslutsdatum äger bolaget 646 aktier i Tibber A/S.

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år tack vare ökat efterfrågan på företagets tjänster.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (16 mån)
Nettoomsättning	33	8
Resultat efter finansiella poster	82	3
Soliditet (%)	96,0	-87,2

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	2 560	<b>27 560</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 594	-2 594	<b>0</b>
Årets resultat			64 854	<b>64 854</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 594</b>	<b>64 820</b>	<b>92 414</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	242 594
årets vinst	64 854
	<b>307 448</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	307 448
	<b>307 448</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-09-23 -2021-12-31 (16 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		33 498	7 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>33 498</b>	<b>7 500</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-397	-2 154
Övriga externa kostnader		-21 072	-2 045
Personalkostnader	2	-2 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-23 469</b>	<b>-4 199</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>10 029</b>	<b>3 301</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		71 775	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-112	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>71 681</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>81 710</b>	<b>3 301</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>81 710</b>	<b>3 301</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 856	-706
<b>Årets resultat</b>		<b>64 854</b>	<b>2 595</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

210 741

248 764

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**210 741**

**248 764**

**Summa anläggningstillgångar**

**210 741**

**248 764**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

4 309

5 218

**Summa kortfristiga fordringar**

**4 309**

**5 218**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

131 317

13 791

**Summa kassa och bank**

**131 317**

**13 791**

**Summa omsättningstillgångar**

**135 626**

**19 009**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**346 367**

**267 773**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

242 594

240 000

Årets resultat

64 854

2 560

**Summa fritt eget kapital**

**307 448**

**242 560**

**Summa eget kapital**

**332 448**

**267 560**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

13 919

-779

Övriga skulder

0

992

**Summa kortfristiga skulder**

**13 919**

**213**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**346 367**

**267 773**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Bristande jämförbarhet

I årsredovisningen för räkenskapsår 2020-09-23 - 2021-12-31 finns felaktigheter. Det innebär att det förekommer bristande jämförbarhet mellan årets årsredovisning jämfört med föregående år. Felen har uppkommit då det differenser mellan saldon på kontonivå i bokföringen jämfört med inlämnad årsredovisning. Till exempel så summerar inte tillgångar mot eget kapital och skulder. Med anledning av detta har ingående saldo korrigerats.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-09-23 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	248 764	0
Inköp	0	248 764
Försäljningar	-38 023	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>210 741</b>	<b>248 764</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>210 741</b>	<b>248 764</b>

Wilsson Ventures AB  
Org.nr 559272-9841

7 (7)

Hägersten 2023-06-30

*Christian Wilsson*  
Christian Wilsson  
Verkställande direktör